

# BẢNG GIÁ ỐNG VÀ PHỤ KIỆN NHỰA CHỊU NHIỆT PPR




Đơn vị tính: VNĐ/m (Unit: VND/m)


TÊN SẢN PHẨM ITEM	KÍCH CỠ SIZE	ÁP LỰC PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
<b>ỐNG PN10 - PN10 PIPE</b>				
	Φ20 x 2.3mm	10	22,182	24,400
	Φ25 x 2.8mm	10	39,545	43,500
	Φ32 x 2.9mm	10	51,364	56,500
	Φ40 x 3.7mm	10	68,909	75,800
	Φ50 x 4.6mm	10	101,000	111,100
	Φ63 x 5.8mm	10	161,091	177,200
	Φ75 x 6.8mm	10	224,909	247,400
	Φ90 x 8.2mm	10	326,182	358,800
	Φ110 x 10.0mm	10	521,727	573,900
	Φ125 x 11.4mm	10	646,000	710,600
	Φ140 x 12.7mm	10	797,545	877,300
	Φ160 x 14.6mm	10	1,083,909	1,192,300
Φ180 x 16.4mm	10	1,713,818	1,885,200	
Φ200 x 18.2mm	10	2,079,545	2,287,500	
<b>ỐNG PN16 - PN16 PIPE</b>				
	Φ20 x 2.8mm	16	24,727	27,200
	Φ25 x 3.5mm	16	45,636	50,200
	Φ32 x 4.4mm	16	61,727	67,900
	Φ40 x 5.5mm	16	83,636	92,000
	Φ50 x 6.9mm	16	133,000	146,300
	Φ63 x 8.6mm	16	209,000	229,900
	Φ75 x 10.3mm	16	285,000	313,500
	Φ90 x 12.3mm	16	399,000	438,900
	Φ110 x 15.1mm	16	608,000	668,800
	Φ125 x 17.1mm	16	788,545	867,400
	Φ140 x 19.2mm	16	959,545	1,055,500
	Φ160 x 21.9mm	16	1,330,000	1,463,000
Φ180 x 24.6mm	16	2,382,636	2,620,900	
Φ200 x 27.4mm	16	2,946,909	3,241,600	
<b>ỐNG PN20 - PN20 PIPE</b>				
	Φ20 x 3.4mm	20	27,455	30,200
	Φ25 x 4.2mm	20	48,545	53,400
	Φ32 x 5.4mm	20	70,909	78,000
	Φ40 x 6.7mm	20	109,727	120,700
	Φ50 x 8.3mm	20	170,636	187,700
	Φ63 x 10.5mm	20	269,364	296,300
	Φ75 x 12.5mm	20	381,909	420,100
	Φ90 x 15.0mm	20	556,545	612,200
	Φ110 x 18.3mm	20	823,909	906,300
	Φ125 x 20.8mm	20	1,062,455	1,168,700
	Φ140 x 23.3mm	20	1,340,091	1,474,100
	Φ160 x 26.6mm	20	1,779,182	1,957,100
	Φ180 x 29.0mm	20	2,914,818	3,206,300
	Φ200 x 33.2mm	20	3,621,000	3,983,100


Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)


TÊN SẢN PHẨM ITEM	KÍCH CỠ SIZE	ÁP LỰC PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
<b>CÚT 90° - 90° ELBOW</b>				
	Φ20	25	5,545	6,100
	Φ25	25	7,364	8,100
	Φ32	25	12,727	14,000
	Φ40	25	21,091	23,200
	Φ50	25	36,727	40,400
	Φ63	25	112,364	123,600
	Φ75	25	146,273	160,900
	Φ90	25	230,091	253,100
	Φ110	25	415,455	457,000
	<b>CHÉCH 45° - 45° ELBOW</b>			
	Φ20	25	4,545	5,000
	Φ25	25	7,364	8,100
	Φ32	25	11,091	12,200
	Φ40	25	21,909	24,100
	Φ50	25	41,909	46,100
	Φ63	25	97,182	106,900
	Φ75	25	147,545	162,300
	Φ90	25	184,000	202,400
Φ110	25	306,000	336,600	
<b>TÊ - TEE</b>				
	Φ20	25	6,455	7,100
	Φ25	25	10,000	11,000
	Φ32	25	16,455	18,100
	Φ40	25	26,364	29,000
	Φ50	25	52,636	57,900
	Φ63	25	126,364	139,000
	Φ75	25	158,091	173,900
	Φ90	25	249,818	274,800
Φ110	25	441,727	485,900	
<b>TÊ THU - REDUCING TEE</b>				
	Φ25	25	10,000	11,000
	Φ32	25	17,636	19,400
	Φ40	25	38,727	42,600
	Φ50	25	68,636	75,500
	Φ63	25	119,455	131,400
	Φ75	25	163,455	179,800
	Φ90	25	254,818	280,300
	Φ110	25	430,273	473,300


Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)


TÊN SẢN PHẨM ITEM	KÍCH CỠ SIZE	ÁP LỰC PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
<b>MĂNG SÔNG - COUPLING</b>				
	Φ20	25	2,909	3,200
	Φ25	25	4,909	5,400
	Φ32	25	7,636	8,400
	Φ40	25	12,182	13,400
	Φ50	25	22,091	24,300
	Φ63	25	46,273	50,900
	Φ75	25	73,273	80,600
	Φ90	25	124,000	136,400
	Φ110	25	201,091	221,200

<b>MĂNG SÔNG REN TRONG - FEMALE THREADED COUPLING</b>				
	Φ20*1/2"	25	36,091	39,700
	Φ25*1/2"	25	44,636	49,100
	Φ25*3/4"	25	49,273	54,200
	Φ32*1"	25	80,364	88,400
	Φ40*1-1/4"	25	209,545	230,500
	Φ50*1-1/2"	25	283,182	311,500
	Φ63*2"	25	534,455	587,900
	Φ75*2-1/2"	20	760,818	836,900
	Φ90*3"	20	1,525,727	1,678,300
	Φ110*4"	20	2,802,545	3,082,800


<b>MĂNG SÔNG REN NGOÀI - MALE THREADED COUPLING</b>				
	Φ20*1/2"	25	45,818	50,400
	Φ25*1/2"	25	53,455	58,800
	Φ25*3/4"	25	64,182	70,600
	Φ32*1"	25	94,364	103,800
	Φ40*1-1/4"	25	287,818	316,600
	Φ50*1-1/2"	25	359,091	395,000
	Φ63*2"	25	579,545	637,500
	Φ75*2-1/2"	20	888,273	977,100
	Φ90*3"	20	1,776,545	1,954,200
	Φ110*4"	20	2,508,000	2,758,800


<b>BỘ MÁY HÀN - WELDING FUSION MACHINE</b>				
	Φ20 - Φ50		1,090,909	1,200,000
	Φ63 - Φ110		2,000,000	2,200,000


<b>KÉO CẮT - CUTTER TOOL</b>				
	Φ20 - Φ32		54,545	60,000


<b>ĐẦU HÀN - MOULD</b>				
	Φ20 - Φ25		20,000	22,000
	Φ32 - Φ40		40,000	44,000
	Φ50		50,000	55,000
	Φ63		80,000	88,000
	Φ75		120,000	132,000
	Φ90		150,000	165,000
	Φ110		170,000	187,000


Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)


TÊN SẢN PHẨM ITEM	KÍCH CỠ SIZE	ÁP LỰC PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
<b>CÚT REN TRONG 90° - FEMALE THREADED 90° ELBOW</b>				
	Φ20*1/2"	25	40,182	44,200
	Φ25*1/2"	25	45,636	50,200
	Φ25*3/4"	25	61,455	67,600
	Φ32*1"	25	113,545	124,900


<b>CÚT REN NGOÀI 90° - MALE THREADED 90° ELBOW</b>				
	Φ20*1/2"	25	56,545	62,200
	Φ25*1/2"	25	63,909	70,300
	Φ25*3/4"	25	79,364	87,300
	Φ32*1"	25	120,273	132,300

<b>TÊ REN TRONG - FEMALE THREADED TEE</b>				
	Φ20*1/2"	25	40,545	44,600
	Φ25*1/2"	25	43,364	47,700
	Φ25*3/4"	25	63,182	69,500


<b>TÊ REN NGOÀI - MALE THREADED TEE</b>				
	Φ20*1/2"	25	50,000	55,000
	Φ25*1/2"	25	54,182	59,600
	Φ25*3/4"	25	68,909	75,800


<b>RẮCÇO NHỰA - UNION</b>				
	Φ20	10	36,182	39,800
	Φ25	10	56,182	61,800
	Φ32	10	81,727	89,900
	Φ40	10	90,273	99,300
	Φ50	10	137,818	151,600
	Φ63	10	305,909	336,500


<b>RẮCÇO REN NGOÀI - MALE THREADED UNION</b>				
	Φ20	25	91,818	101,000
	Φ25	25	142,545	156,800
	Φ32	25	224,727	247,200
	Φ40	25	333,455	366,800
	Φ50	25	588,545	647,400
	Φ63	25	796,091	875,700


<b>RẮCÇO REN TRONG - FEMALE THREADED UNION</b>				
	Φ20	25	86,091	94,700
	Φ25	25	137,727	151,500
	Φ32	25	201,909	222,100
	Φ40	25	316,364	348,000
	Φ50	25	551,000	606,100
	Φ63	25	696,364	766,000


Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	KÍCH CỠ SIZE	ÁP LỰC PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
<b>VAN CHẶN HÀM ÉCH TAY NHỰA - VALVE-PLASTIC HANDLE</b>				
	Φ20	25	141,545	155,700
	Φ25	25	194,364	213,800
	Φ32	25	223,000	245,300
	Φ40	25	343,545	377,900
	Φ50	25	568,636	625,500


<b>VAN CỬA ĐỒNG TAY NHỰA - GATE VALVE</b>				
	Φ20	25	189,545	208,500
	Φ25	25	221,455	243,600
	Φ32	20	314,273	345,700
	Φ40	20	527,273	580,000
	Φ50	20	812,273	893,500
	Φ63	20	1,263,545	1,389,900


<b>VAN BI NHỰA - BALL VALVE</b>				
	Φ20	25	168,636	185,500
	Φ25	25	226,273	248,900


<b>VAN BI TAY 3 CẠNH - BALL VALVE-3 CORNER HANDLE</b>				
	Φ20	25	372,091	409,300
	Φ25	25	392,909	432,200


<b>VAN BI RẮCCO - BALL VALVE WITH UNION</b>				
	Φ 40	10	475,000	522,500
	Φ 50	10	617,545	679,300

Đơn vị tính: VNĐ/cái (Unit: VND/pc)

TÊN SẢN PHẨM ITEM	KÍCH CỠ SIZE	ÁP LỰC PN	ĐƠN GIÁ - PRICE	
			TRƯỚC VAT	THANH TOÁN
<b>ĐẦU NỐI BÍCH - FLANGE</b>				
	Φ50	25	28,545	31,400
	Φ63	25	36,364	40,000
	Φ75	25	60,000	66,000
	Φ90	25	93,909	103,300
	Φ110	25	139,182	153,100

<b>CÔN THU - REDUCER</b>				
	Φ25	25	4,545	5,000
	Φ32	25	6,455	7,100
	Φ40	25	10,000	11,000
	Φ50	25	18,000	19,800
	Φ63	25	34,818	38,300
	Φ75	25	60,727	66,800
	Φ90	25	98,545	108,400
	Φ110	25	174,455	191,900

<b>BỊT - END CAP</b>				
	Φ20	25	2,727	3,000
	Φ25	25	4,727	5,200
	Φ32	25	6,455	7,100
	Φ40	25	9,364	10,300
	Φ50	25	17,636	19,400
	Φ63	25	29,455	32,400
	Φ75	25	152,000	167,200
	Φ90	25	171,000	188,100
	Φ110	25	188,091	206,900

<b>ỐNG TRÁNH - SWAN NECK</b>				
	Φ20	25	14,273	15,700
	Φ25	25	23,727	26,100